
Zábavy

Sportovní pozvánky

V letošním roce vzpomeneme nedožité 100. narozeniny našich rodičů
Miroslavy a Rudolfa Jelínkových z Rostěnic.

Vzpomínají děti s rodinami.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát, chviličku postát a tiše vzpomínat.
Dne 19. dubna jsme vzpomněli 1. smutného výročí, kdy nás 

navždy opustila naše milovaná maminka a babička
paní Marie Šulcová z Ivanovic na Hané.

Za tichou vzpomínku děkují
dcery Marcela a Dagmar s rodinami.

Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád. Uměl jsi pomoci,
potěšit i rozesmát. Takoví lidé by neměli umírat…
Dne 21. dubna by oslavil 69. narozeniny
pan Jiří Šubrt z Nevojic
a dne 3. května vzpomeneme 1. smutné výročí, kdy
utichlo jeho srdce znavené, nebylo z ocele, nebylo
z kamene.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku děkují
manželka Anna, dcera Hana, syn Jiří s manželkou,
vnuci Milan a Jirka.

Dnes, 21. dubna 2011, jsou to 2 roky, co nás náhle
opustil 
pan Josef Gurka z Ivanovic na Hané.
Za tichou vzpomínku děkuje manželka, syn
a dcera s rodinou.

Dnes, 21. dubna 2011, by se dožil 80 let
pan Rostislav Volný.
Za tichou vzpomnínku děkují
synové s rodinami.

Dne 22. dubna uplyne rok, co nás navždy opustil
pan Oldřich Frydrych z Křižanovic uVyškova.
S úctou a láskou vzpomínají a za tichou vzpo-
mínku děkují
manželka, synové a dcery s rodinami.

Dne 24. dubna uplyne rok, kdy nás navždy opustil 
pan Alois Kučera ze Slavkova u Brna.
Všem, kdo vzpomenou s námi, děkuje
celá rodina.

Dne 24. dubna 2011 uplynou 3 roky, co nás navždy
opustil
pan Jaroslav Matuška.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Měl jsem Vás rád, chtěl jsem žít, přišla nemoc zlá
a já musel odejít.
Dne 27. dubna uplynou 3 roky, co nás navždy opustil 
pan František Gontkovič.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Vzpomínky

Přijmi
naše blahopřání do let příštích, ať máš k mání
zdraví, štěstí, mnoho sil, abys tady dlouho byl,
stovku s námi oslavil.
Dne 22. dubna oslaví své krásné 80. narozeniny
pan Jaroslav Adamec z Dědic.
Přejeme Ti pevné zdraví, lásku a jen samou radost. 
Manželka, synové Jaroslav a Josef s rodinami,
vnuci, vnučka a pravnučka.

Dne 24. 4. 2011 oslaví 80. narozeniny 
naše milovaná maminka, babička a prababička, 

paní Žofie Tomanová z Rousínova.
K tomuto životnímu jubileu gratulujeme a do dalších let hodně
zdraví, štěstí, pohody, životního elánu a božího požehnání přeje 

dcera Hana a syn Petr s rodinami.

Dne 25. dubna 2011 oslaví 
manželé 
Jiřina a Zdeněk Prokopcovi
58. výročí společného manželství.
Do dalších let hodně zdraví a spo-
kojenosti přejí
dcera a syn s rodinami.

Blahopřání

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Opustili nás
Anna Florianová (1927), Holubice † 12. 4.
Marie Juraňová (1930), Nové Hvězdlice † 12. 4.
František Kachlík (1930), Bučovice † 13. 4.
Boleslav Škrabal (1924), Bučovice † 13. 4.
Oldřich Dolák (1937), Hostěrádky-Rešov † 13. 4.
Ludmila Lefnerová (1909), Letonice † 13. 4.
Oldřiška Chudová (1932), Vyškov † 13. 4.
Albína Slezáková (1923), Drnovice † 13. 4.
Antonín Vykydal (1955), Dědice † 15. 4.
Martin Zouhar (1982), Vážany † 15. 4.
Petr Cikánek (1947), Otnice † 16. 4.
František Petřík (1931), Vyškov † 16. 4.
Karel Ševčík (1953), Ivanovice na Hané † 16. 4.
Marie Dvořáková (1947), Vyškov † 17. 4.
Marie Zapletalová (1919), Vyškov † 17. 4.
Lubomír Cerk (1940), Vyškov † 18. 4.
Antonín Pěnčík (1929), Moravské Prusy † 18. 4.
PhDr. Josef Moravec (1927), Vyškov-Dědice † 19. 4.
Vladimír Jančík (1928), Kučerov † 19. 4.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se
14. dubna přišli naposledy rozloučit
s panem Mgr. Rudolfem Plzákem.

Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.
Synové Rudolf a Jiří s rodinami.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se
15. dubna přišli naposledy rozloučit 
s panem Miroslavem Zabloudilem.

Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary. 
Zarmoucená rodina.

Poděkování

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Velké Meziříčí-Vyškov (10.15)
FINCENTRUM-KP
Rousínov-Ráječko (so)
I. A třída
Dražovice-Bučovice
Kyjov-Slavkov u Brna
I. B třída
Ivanovice na Hané-Bosonohy
Olešnice-FKD
Bohdalice-Bořitov (so)
Ochoz u Brna-Rousínov B
Šaratice-Jaroslavice (so)
Modřice-Křenovice
Okresní přebor
Radslavice-Velešovice
Vážany nad Litavou-Brankovice
Pačlavice-Nesovice
Dražovice B-Otnice (10.00)
Křižanovice-Lysovice
Vícemilice-Pustiměř (10.00)
Švábenice-Letonice
III. třída skupina A
Lysovice B-Ježkovice (so)
Dědice-Kučerov
Bohdalice B-Moravské Málkovice
Rychtářov-Chvalkovice na Hané
Hoštice/Heroltice-Komořany
FKD B-Pustiměř B (10.15)
Habrovany-Opatovice

III. třída skupina B
Slavkov u Brna-Kroužek (so)
Vážany nad Litavou B-Lovčičky (so)
Bošovice-Němčany
Kobeřice-Slavíkovice
Nížkovice-Zbýšov
Hodějice-Křenovice B
Mouřínov-Letonice B
IV. třída skupina A
Ivanovice na Hané B-Kroužek B (so)
Dědice B-Brankovice B (10.00)
Pačlavice B-Nesovice C (13.15)
Milonice/Uhřice-Bohdalice C
Hoštice/Heroltice B-Moravské Mál-
kovice B (13.45)
Mouřínov-Letonice B
IV. třída skupina B
Nížkovice B-Rašovice (so 16.30)
Heršpice-Slavíkovice B
Bošovice B-Nesovice B (13.30)
Kobeřice B-Otnice B (10.00)
Křižanovice B-Zbýšov B (13.30)
Vícemilice B-Milešovice
Velešovice B-Křenovice C (10.00)
Okresní přebor dorostu
Dražovice-Šaratice (13.30)
Bohdalice-Velešovice (13.45)
Hodějice-Pustiměř (so 15.00)
Křenovice-Otnice (so)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
24. 4. 2011 v 16.00 hodin.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 22. 4. – Nejlepší Párty

a DJ Rabbit – DJ Rabbit –
Během večera uvidíte ohnivou
barmanskou show!!!

Sobota 23. 4. – RÁDIO TOP
A KADEŘNICKÁ SHOW –
DJ Corona – čeká vás oblíbený
Semtex s vodkou za 30 Kč!!!

***
GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – kaž -

dý pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

***
CLUB B – 29:
Pátek 22. 4. – ROCK PÁRTY –

akce: Víkend s Bacardi – za vy-
pité panáky originální paruky

Sobota 23. – LIVE: N.V.Ú
NEŽFALEŠ, ZATREST –
akce: víkend s Bacardi – za vy-
pité panáky originální dárky

Středa 27. 4. –VIDEOROKO-
TÉKA – večer plný klipů –akce:
Zelená za 15 kaček.

***
U PRCKA:
Pátek 22. 4. – DJ MEPH &

MC ASPECT, DJ TRNA, DRM
& DJ FIVE, RIDER & MA-
NIAK, to vše za 30 Kč.

POD DĚDICKÓ MÁJÓ
Osadní výbor Dědice

a TJ Sokol Dědice pořádají
vsobotu 30. dubna 2011od 17.45
hodin na náměstí Svobody další
pokračování novodobé tradice
„Pod dědickó májó…“, stavění
máje spojené s kulturním pro-
gramem a sportovními soutěže-
mi pro děti. Občerstvení zajiš-

těno. Zveme všechny, kteří chtějí
prožít příjemný večer

***
SEMINÁŘ ORIENTÁLNÍ-

HO TANCE
Zveme vás na výukový semi-

nář orientálního tance v Bučo-
vicích dne 30. 4. 2011 od 10 do
13 hodin. Legíny, tričko, cvičky
a pití sebou.

* BĚH - TJ LRS Vyškov, obec
Tučapy a obec Nemojany pořá-
dají v sobotu 14. 5. 2011
v 9.00 hodin již 27. ročník běhu
„Tučapská desítka“, jako
„Memoriál Františka Košťála“
o cenu starosty obce.

Informace: Vlastimil Bran-
dýs, Tučapy 141, 683 01, tel.:
737 647 383, nebo 737 425 342.
Prezentace: Vprostorách hostin-
ce Pod Lípou, děti 7.30–8.30
hodin, dospělí 8.30–9.30 hodin.
Startovné: 10 Kč mládež, 50 Kč
dorost adospělí. Každý musí znát
svůj zdravotní stav a beží na
vlastní nebezpečí.

* MALÁ KOPANÁ – V sobotu
4. 6. 2011 proběhne v areálu
Gymnázia Bučovice jubilejní
10. ročník turnaje v malé kopa-
né „Kaťák cup 2011“ pro nere-
gistrované hráče. Startovné
800 Kč. Obuv bez kolíků. Infor-
mace k turnaji: Petr Zabloudil,
tel.: 603 200 735, nebo Ing.Jaro-
slav Skalický, tel. 607 123 846.
Závazné přihlášky do turnaje
do 20. 5. 2011 (zálohu 300 Kč
složte společně s uvedením
názvu klubu, kontaktním jmé-
nem a číslem telefonu u obsluhy
restaurace Kaťák).

* VOLEJBAL – Volejbal Vyš-
kov zve všechny příznivce mla-
dého volejbalu na plážovou
přehazovanou dvojic pro začá-
tečníky – kluci, holky, mixy.

Bučovické gymnastky se před-
stavily ve dvou kategoriích.
V kategorii 2 vyhrála suverénně
Sabina Jeličová z Kopřivnice.
Z bučovického tria se nejlépe
vedlo Anně Přichystalové, která
obsadila 19. příčku. Dominika
Chmelařová byla 23. a Lucie
Pospíšilová 27.

V závodě kategorie 4 potěšila
bučovický trenérský kolektiv
zkušená Lucie Krejčí. Její
8. místo má nespornou kvalitu.
Další bučovická gymnastka Eva
Valentová se zařadila na 11.pří-
čku. Tuto soutěž těsně vyhrála
Kristýna Soukupová zKSG Pře-
rov.

Memoriál byl prvním startem
děvčat Sokola Bučovice v tomto
roce, ale už o víkendu cestují
děvčata do nedalekých Šlapanic
na tzv. „Šlapanický koniklec“.

Sraz v neděli 24. 4. 2011
v 10.00 hodin na pískovém hřiš-
ti Orel u ZŠ Nádražní 5. Těšíme
se na vaši účast.

* PÉTANQUE – Ragbyoví
veteráni zvou všechny příznivce
Pétanque na již tradiční turnaj,
který se koná v neděli 1. 5. 2011
od 9.00 hodin v Dědicích, na
nám. Svobody. Prezentace:
8.30 hodin.

* RAGBY – JIMI RC Vyškov
sehraje po dvou zápasech na
soupeřových hřištích první
utkání na domácí půdě a to
v sobotu 23. 4. 2011 od
14.00 hodin. Jeho soupeřem
bude mužstvo RC Olomouc.
Zveme všechny příznivce.

Gymnastka Lucie Krejčí osmá
VAL. MEZIŘÍČÍ (pep) – Mladé gymnastky Sokola Bučovice se

o víkendu zúčastnily kvalitně obeslaného XXI. ročníku Memoriálu
Miloše Bortela ve Valašském Meziříčí. Závodnice 13 moravských oddílů
se představily ve volném dvojboji a to na kladině a v prostných.

Vyškovští biatlonisté si nene-
chali ujít tento závod a dobře
udělali. Ve třech kategoriích zís-
kali cenné kovy a obdrželi tak,
jako nejúspěšnější klub ze
všech zúčastněných žákov-
ských kategorií, putovní pohár
„Boj o první místo“.

Zasloužili se o něj: příprav-
ka – 2. Matěj Haumer, 5. David
Dvořák, mladší žačky – 1. Eliš-

ka Režná, 2. Dagmar Dvořáko-
vá, starší žáci – 2. Jan Haumer.

V neděli se opět biatlonisté
rozjeli na další závod do Židlo-
chovic. Běžel se zde 12. ročník
„Běh zdraví“ od nejmenších až
po veterány. Zde se již biatlo-
nistům tolik nedařilo, ale i pře-
sto to byl pěkný závod.

Umístění vyškovských biat-
lonistů: Přípravka – 5. Matěj
Haumer, 6. David Murgaš, starší
žáci – 7. Jan Haumer, 8. Stani-
slav Murgaš, 10. Adam Wagner.

Na své úspěchy navážou
v sobotu 23. dubna 2011, kdy
čeká biatlonisty již první
závod v letním biatlonu ve
Zdětíně.

Putovní pohár pro biatlonisty
SKALICE n.S., ŽIDLOCHOVICE (hau) – V sobotu 16. dubna

2011 uspořádal TK STOPA a BK BAMBAS Skalice nad Svitavou
18. ročník běžeckých závodů věnovaný vzpomínce na Jaroslava
Foglara „Boj o první místo – Bambasácká desítka“.

Info a vstupenky – tel.:
777 612 741. Výtěžek bude věno-
ván útulku v Bučovicích.

***
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ

V ROUSÍNOVĚ
János Stefkovics a přátelé

fotografie. Vernisáž 30. 4. od
15.30 hodin za účasti zástupců
měst Rousínov a Halásztelek.
Květen 2011, Stará radnice
Rousínov.

***
RYBY CELÉHO SVĚTA 
a kouzlo rybařiny – to je

název výstavy ve Vlastivědném
muzeu ve Švábenicích u Vyš-
kova. Uvidíte 950 druhů ryb
a stovky dokumentů o krásách
rybaření. Otevřeno je vždy
v neděli  od 14 do 17 hodin
Výstava je přístupná do 3. 7.
2011. Spolu s výstavou můžete
zhlédnout stálé expozice jak ve
Vlastivědném, tak i v Kostelním
muzeu. Vstupné dobrovolné.

***
CHOCHOLÍK ZAHAJUJE

Obec Drnovice Vás zve na Slav-
nostní otevření rozhledny Cho-
cholík. Neděle 1. května
14 hodin.

Různé
CHCETE PLATIT MÉNĚ za plyn, elektřinu
a telefon, k tomu si ještě přivydělat?

Info: 721 551 594

MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ
PRÁCE, NÁTĚRY FASÁD

A KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ.
Mob.: 732 413 028 • Pev.: 517 347 082

JARNÍ PŮJČKA 
do 1 mil. Kč!!!

Spolupracuji s 1 přímým věřitelem!
Tel.: 733 224 414, 732 547 490

PŮJČUJEME PENÍZE, 
vyplácíme exekuce, dražby, zástavy.

Tel.: 731 830 950

EKOPORADENSKÉ SLUŽBY BARVÍNKU zdarma

domácí ekologie, biozahrada, 

odpady, úspory energie

poradna.barvinek.net

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Přímý věřitel, od 10 do 30 000 Kč

Tel.: 777 055 774
Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

PŮJČKY 
PRO 

ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, 

Finančního úřadu 
a Zdravotní pojišťovny

Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
* pro zaměstnance
* pro důchodce a rentiéry
* pro podnikatele i začínající
www.pujcka-kazdemu.cz

tel.: 773 052 512
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho
věřitele a je oprávněn ke spolupráci při
uzavírání smlouvy o revolvingovém úvěru
a péči o klienta po uzavření smlouvy
o revolvingovém úvěru.

Zaměstnání
Přijmu spolupracovníka/ci do kanceláře.

Tel.: 774 161 908

Do studia D ve Vyškově hledáme nehtařku s ŽL
a kadeřnici s ŽL možnost zahájit podnikání od
1. 5. 2011 Více info na 724 214 571 od 9 do 16

Česká fa nabízí práci vedenou z domova
po internetu. Jen pro PID, ČID, ZTP.

Info 69kramar@seznam.cz

Obchodní firma ve Vyškově přijme

na brigádu pracovnici na ŽL nebo

studenty. Administrativní činnost.

1 den v týdnu. Tel.: 731 160 553

Přijmu ŘIDIČE skupiny C, E
vnitro, stavby, celá Česká
republika, nutno profesní
průkaz. mob.: 603 833 451

Nabízím výkon funkce techn. dozoru investora,
odb. vedení staveb a odpověd. zástupce v oboru
pozemní stavby. Tel.: 603 943 752


